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دام پزشکی استان اعلام کرد:

آغاز ایمن سازی حدود 300 هزار 
راس دام سنگین علیه تب برفکی

رئیــس اداره بهداشــت و مدیریــت بیماری هــای 
دامی دام پزشــکی خراســان رضوی از آغــاز عملیات 
واکسیناسیون تب برفکی مرحله اول در سال 1398 
در کلیــه گاوداری هــای صنعتــی، نیمــه صنعتــی و 
روستایی استان علیه بیماری تب برفکی از 7 خردادماه 
به مدت یک ماه خبــر داد. به گــزارش روابط عمومی 
اداره کل دام پزشکی استان، محسن عابدزاده گفت: 
در این مرحله، کلیه دام های سنگین)گوســاله و گاو( 
صنعتــی و مناطق روســتایی به تعــداد حــدود 300 
هزار راس، تحت پوشــش عملیات ایمن ســازی علیه 
بیماری تب برفکی قرار می گیرد. رئیس اداره بهداشت 
و مدیریــت بیماری هــای دامی دام پزشــکی اســتان 
اظهار کرد: در این مرحله و در راســتای واگذاری امور 
تصدی گری، اجــرای 40 درصد از عملیات یادشــده 
به بخش خصوصی دام پزشکی واگذار شده است که 
بخش دولتی نظارت کاملی بر اجرای عملیات دارد. 
وی افزود: مطابق دستورالعمل سازمان دام پزشکی 
کشور، به منظور به حداقل رساندن خسارات ناشی از 
بیماری، کلیه دام های ســنگین استان با رعایت تمام 
اقدامات بهداشتی  ـ قرنطینه ای تحت پوشش عملیات 
مایه کوبی قرار می گیرد. عابدزاده با تاکید بر نظارت 
بخش دولتی بر نحوه انجام خدمات توسط اکیپ های 
مایه کوب اعلام کــرد: طرح مذکور، تــا 30 روز کاری 
ادامــه دارد و گزارش دهــی انجــام عملیــات از طریق 
سامانه اطلاعات جغرافیایی )GIS( توسط شبکه های 
دام پزشکی شهرستان های تابعه انجام می شود. وی 
با اشــاره به رایگان بودن عملیات واکسیناسیون تب 
برفکی برای دامداران و روســتاییان اســتان، تصریح 
کرد: برابر دستورالعمل ارسالی،  واکسن مورد استفاده 
در این طرح از نوع واکسن های بهادار است و هرگونه 
توزیع و عرضه غیرمجاز واکسن تب برفکی در استان 

از طریق مراجع قضایی و انتظامی پیگیری می شود.

مدیرعامل قطارشهری مشهد اعلام کرد

 تکذیب بروز حادثه 
در پروژه قطار شهری مشهد

مدیرعامل قطارشهری مشهد، خبر بروز حادثه برای 
دو تن از کارگران قطار شهری پس از بازدید وزیر کشور 
از مترو را تکذیب کــرد. کیانوش کیامرز در گفت وگو 
با فارس، اظهار کــرد: فروریختن آوار بر ســر دو تن از 
کارگران قطار شهری، شایعه اســت. وی افزود: روز 
دوشنبه بیشتر کارگاه های قطار شهری به طور کامل 
تعطیل بود و تنها کارگاه هایی که قرار بود وزیر کشور 
از آنان بازدید کنــد، دایر بود که آن هــا هم کارگاهی 
مانند کارگاه های ریزشــی نبودند که بخواهد ایجاد 

مصدومیت کند. 

اخبار

شهری

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر مشهد:

 کلیت شورا با اجرای طرح
  محاسبه بهای بلیت

 بر اساس مسافت موافق است
رئیــس کمیســیون حمل ونقــل و ترافیک شــورای 
اســلامی شــهر مشــهد بــا اشــاره بــه نظــر اعضای 
شورای شهر درباره اجرای طرح بهای بلیت وسایل 
حمل ونقل عمومی مشهد بر اساس مسافت گفت: 
کلیت شورای شهر با اجرای این طرح موافق است .به 
گزارش ایسنا،  مجتبی بهاروند با اشاره به موافقت 
شــورای شــهر با اجرای این طــرح اظهار کــرد: این 
طرح تاکنون از سوی شهرداری به شورای شهر ارائه 
نشده است.وی افزود: جلســه نهایی بررسی طرح 
تعیین قیمت وســایل حمل ونقل عمومی بر اساس 
مسافت در شهرداری برگزار شده است و امیدواریم 
به زودی لایحه آن به شورای شهر فرستاده شود تا ما 
هم در کمیسیون حمل ونقل و ترافیک آن را بررسی 
کنیم.وی در پاسخ به این پرسش که این طرح شامل 
چه وسایل حمل ونقل عمومی خواهد شد؟ تصریح 
کرد: ایــن موضوع شــامل تمام وســایل حمل ونقل 
عمومی از جملــه اتوبــوس و مترو خواهد شــد. وی 
درباره این که آیا در این طرح تسهیلات و تخفیفاتی 
برای قشرهای مختلف جامعه نیز در نظر گرفته شده 
اســت؟ گفت: موضوع عمده این لایحه بر پرداخت 
کرایه بر مبنای مسافت طی شده است که در ذیل آن 
تخفیفاتی برای قشرهای مختلف جامعه نیز در نظر 

گرفته خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
شهرداری مشهد:

نخستین مرکز معاینه فنی 
خودروهای سنگین درون شهری 

در مشهد راه اندازی می شود
مدیرعامــل ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل بــار و 
کالای درون شهری شهرداری مشهد از راه اندازی 
نخســتین مرکز معاینه فنــی خودروهای ســنگین 
درون شهری طی امسال خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شهرداری مشــهد، حسین مختاری 
ارزیابی فنی خودروهای سنگین را یکی از راه های 
پیشــگیری از وقوع حــوادث رانندگی اعــلام کرد و 
افزود: یکی از دلایل اصلــی وقوع تصادفات نقایص 
فنی موجود در خودروها به ویژه ناوگان سنگین است 
که خسارات جبران ناپذیری برای شهر، شهروندان و 

خانواده های آسیب دیدگان در پی دارد. 
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 گزارش

محمد حسام مسلمی

چند روزی بیشــتر به پایان مــاه مهمانی خدا 
نمانده اســت؛ ماهی که در آن بچه های یتیم 
شهر کوفه پدرشــان امیر المومنین علی )ع( 
را از دســت دادند، پــدری که در دل شــب ها 
در کوچه پــس کوچه های شــهر مراقب بود تا 
فرزند یتیمی شب گرسنه نخوابد. ارادتمندان 
اهل بیــت )ع( نیــز با تاســی از مــولای خود، 
ســیل مهربانــی را بــرای دســتگیری از ایتام 
و محســنین نیازمنــد در طــول ســال روانــه 
می کنند. یکی از اعمال ماه مبارک رمضان، 
کمک به نیازمندان و ایتام اســت. در سالروز 
شــهادت مــولای متقیان امــام علــی )ع( هم 
که به عنــوان روز ملی اکرام ایتام در سراســر 
کشور نام گذاری شــده اســت، کمیته امداد 
امام خمینی )ره( پایگاه های طرح اکرام ایتام 
و محسنین را در سراسر استان فعال کرده تا 
ســایر کودکان نیز از حامی برخوردار شوند. 
آن طور کــه  مدیــر کل کمیتــه امداد اســتان 
اعلام کرده است، در خراســان رضوی بیش 
از  12 هــزار یتیم وجــود دارد که همــه آن ها 
دارای حامی اند اما 25 هــزار نفر از فرزندان 
محســنین اســتان بــدون حامــی و در انتظار 

حمایت هستند.

با حداقل 50 هزار تومان حامی ایتام 	 
شویم

حبیــب ا... آســوده در گفت و گو با »خراســان 
رضــوی« درباره جزئیــات اجرای طــرح اکرام 
ایتــام و محســنین در مــاه مبــارک رمضــان 
می گوید: در ماه مبارک رمضان و هفته اکرام 
ایتــام و محســنین، فرصــت و ظرفیــت خوبی 
فراهم شده است که مردم نیکوکار به تاسی از 

مولا امیرالمومنین علــی )ع( حامی یک یتیم 
شــوند. هر حامی با مبلغ 50 هــزار تومان می 
تواند حامی یتیمان باشــد. وی بــه وجود 12 
هزار کودک یتیم نیازمند در استان اشاره می 
کند و می افزاید: در خراســان رضوی بیش از 
12 هزار یتیم نیازمنــد زندگی می کنند که از 
این تعداد 3 تا 4 هزار نفر در شهر مشهد ساکن 
اند. همه این یتیمان که تحت پوشش و حمایت 
کمیته امداد قرار دارند دارای حامی هستند و 
به عنوان فرزند معنوی حامیان به آن ها کمک 

می شود.

ضرورت حمایت از 25 هزار کودک محسنین	 
مدیرکل کمیته امداد اســتان با بیــان این که 
جذب حامی برای ایتام و فرزندان محســنین 
از مهم ترین برنامه های کمیته امداد خراسان 
رضوی در ایام ماه مبارک رمضان است، ادامه 
می دهد: بیش از 35 هزار نفــر از کودکان در 
خانواده های نیازمند، فرزندان طلاق، بیمار 
و از کار افتاده، زندگی می کنند که در شرایط 
اقتصادی بــدی قرار دارند. این افــراد زیر 18 
سال اند و در واقع یتیم نیستند بلکه در خانواده 
های نیازمنــد و دارای مشــکلات زندگی می 

کنند که به آن هــا فرزندان محســنین اطلاق 
می شود.

وی تصریــح مــی کنــد: از 35 هــزار فرزنــد 
محسنین، 25 هزار نفر حامی ندارند و کمیته 
امداد از مردم عزیز استان دعوت می کند پای 
کار بیایند. مردم خراســان رضوی همیشه در 
کارهای نیکوکارانه زبانزد هستند و امیدواریم 
با  همت و محبت مردم استان، 25 هزار کودک 
نیز حامی داشته باشــند؛ چرا که این فرزندان 

آینده سازان کشورمان خواهند بود.
وی در پاســخ بــه ایــن ســوال که بــرای جذب 
حامیان فرزنــدان یتیــم نیازمند و محســنین 
چه ســاز و کاری تعریف شده است؟ می گوید: 
همه مراکز کمیته امداد اســتان در طول سال 
پذیرای حامیان اســت. در ماه مبارک رمضان 
هم پایگاه های طرح اکرام ایتام و محسنین در 
مراکز کمیته امداد و اطراف حرم مطهر رضوی 
فعال است که حامیان می توانند با مراجعه به 
این مراکز حامی یتیمان و محســنین شــوند. 
همچنیــن افراد مــی تواننــد از طریق ســایت 
اینترنتی کمیته امداد امام خمینی )ره( برای 
حمایت از یتیمان ثبت نام کنند. وی می افزاید: 
از سال آینده قصد داریم با هماهنگی اداره امور 

مســاجد پایگاه های جــذب حامــی یتیمان و 
محسنین را در مســاجد فعال کنیم. علاوه بر 
مساجد در دیگر اماکن همانند دانشگاه ها نیز 
چنین ظرفیتی وجود دارد که ســاز و کار آن را 

نیز مشخص می کنیم.

 وجود بیش از  60 هزار حامی فعال 	 
در استان

آسوده در ادامه صحبت هایش به وجود بیش از 
60 حامی فعال برای یتیمان و محسنین اشاره 
می کند و مــی گوید: به رغم شــرایط اقتصادی 
کــه در کشــور وجــود دارد و مردم با مشــکلات 
اقتصادی روبــه رو هســتند و از طرفی نیازهای 
کودکان یتیم و محســنین بیشــتر شــده است، 
اما مردم نیکوکار اســتان هیچ وقت از کمک به 
نیازمندان دریغ نکرده اند، هم اکنون بیش از 60 
هزار حامی فعال برای فرزندان یتیم و محسنین 
داریم که هر سال به تعداد آن ها افزوده می شود. 
وی در پاسخ به این ســوال که ارتباط حامیان با 
فرزندان یتیم و محســنین به چه نحوی است؟ 
تصریح می کند: با توجه به حفظ کرامت خانواده 
ها اگر حامیان بخواهند با فرزندان معنوی شان 
ملاقات کننــد با هماهنگی مــددکاران کمیته 
امداد شــرایطی فراهم می شــود که این دیدار 
انجام گیرد و حامیان به صورت مســتقیم نمی 
توانند با فرزندان ارتباط داشــته باشند.آسوده 
همچنین دربــاره شناســایی فرزنــدان یتیم و 
محســنین نیز می گوید: شناسایی این بچه ها 
از طریق خانــواده ها، معتمــدان محل و مراکز 
نیکــوکاری انجام مــی شــود.همچنین تأمین 
کمک  هزینه معیشت و بسته های مواد غذایی 
برای خانوارهای تحت حمایت و جذب حامی 
برای ایتــام و فرزنــدان محســنین از مهم ترین 
برنامه هــای کمیته امداد خراســان رضوی در 

ایام ماه مبارک رمضان است.

مدیرکل کمیته امداد استان با اشاره به استقرار پایگاه های اکرام ایتام و محسنین خبر داد: 

25 هزار فرزند »محسنین« چشم انتظار حامی 
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